I.

9  4  9 Estado de Rondônia
Municiplo de Ji-Paraná
GABINETE DO PREFEITO

LEI No 2672

20 I)E JUNHO DE 2014

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

Inc/ui nas Diretrizes Orçamentárias do
Municipio, Lei Municipal 1,02495,  de 08 deju/ho
de 2013, a meta fIsica re/at/va a ação:
"Progrania Municipal de Incentivo ao Estágio -
PMIE", a ser desenvo/vida no âmbito dos
Prograinas de Gestão em Educaçäo Fundamental
e Educaçdo Infantil, e dá outras providências.

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná. no uso de suas atrihuicOes legais.

FAZ SABER que a Cârnara Municipal aprovou e dc sanciona a seguinte Lei:

Art. 10  Fica inclulda na Lei de Diretrizes Orçarncntárias para o exercIcio financeiro de

2014, Lei 2495/2013, a meta fisica relativa a aço: Programa Municipal de Incentivo ao Estagio
- PMIE da Secretaria Municipal de Educaçâo. corn o código 21 3 6.

§ 1° A referida açâo será desenvolvida no ârnbito do Programa de Gestão em Educaco
Fundamental - PGEDEF e Programa de Gestão em Educacão Infantil - PGEDEI.

§ 2° A meta tisica consiste na contratação de estagiários para a area a educacional do
MunicIpio.

Art. 2° Fica fazendo parte integrante da presente lei, como se nela estivessem transcritos, a
planilha anexa detalhando a Açâo ora inserida na LDO/2014.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacão.

Palácio Urupá. aos 20 dias do mês dejunho de 2014

JSUAL PIRES
Pefeito I1u icipal

Avenida 02 de Abril. 1701 -Bairro Urupâ - Ji-Paranã Rondânia Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149
Fone: (0xx69) 34 16-4000 - Fax (0xx69) 34 16-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ii-parana.ro.eov.br 	email: gabinete.iiagmail.com

('4
cm
U)
(0

0

0
x
w
z

Cl)
C ) W
Ew 2 LL.

0
-0 --Jo,

I-
Q)OQ)Q LU
oUJN

LU
(
(o<W
w

H 0  ><
LLJ LU

LL 0
LLJ

. .,t . a) 	U) (N

Ano CD
(N

C

6'
U)
0
•0
Co

0
'-0
a.

.
C
0 a) 0
U)
2

CO

w

Tipo <

0
U.1

C/)
— Coc

:2o
a LU

co D (I)

0
a)
E

C->
Co

o LL

o
0
IM

w Ul

0 <

flE LU
oz E

a)
0

0 UJ—J
00

U) cCo )
Co

_J> 0 fn

QW D (0 W
0

•-CI)
0UJ °

Co
E

0
c(

Co

LU
()

C
a)

<c<

<z0
ELUcCoL.

C
I

-

UJ}—  ooW Co
0.

o z.w

C/)WWQ

Co
E

(N
0)
2
0

(0 cCo CO (•),C Co OCo

m 0 '-> (N

()Q.

(0
a)

Ano CD
(N

C

0 •
.C/)

0
(0

o 3
'-0 •

CL
0

(D 0
Ci)
.2

0)
Co

LU

Tipo <

U 0
Lii

co
W
(I)

0
1<

o

0 0
W cCo

0<
Uh

c< 0
(.>0

0

LU LU
0z

LU E CL a)
LU
LIJ

0
0 0

CM
00

cCo
0'

Co Lli

—u)
C) 0

CO
°LIJ Co

E
0

cCo
0'

0

DUl Co •C
U)

—

<c< "-2 a)
0

0

o::.(.>
<Z 0 01

CL -
-

LU cCo1Co_ —
WHO,0'W Co

0.
oZ W :

C
C/)hULUQ..

(OC'J(NL0C) (0
E (Nh- 0

(N
0)
2 0

O c E
0 Co

.2 c(0 Co C (5 C)Co
z3

0 U.  '-
'->
0.:

(N

1701